关于2021年“上海市育才奖”候选人
推荐工作的情况说明

[bookmark: _GoBack]根据《关于做好2021年“上海市育才奖”候选人推荐工作的通知》，本部门已知晓2021年“上海市育才奖”全部申报要求，并已在部门内部广泛宣传。经本部门公开、公正推荐（自荐），民主评选，党政联席会议讨论决定（请在序号前打“√”）：
（  ）1、推荐                （姓名）参与申报；
（  ）2、放弃申报；
（  ）3、其它：                。
特此说明。

部门负责人签名：
（部门公章）
                                     年   月    日